Załącznik nr 1
Grupa młodsza

Informacja dotycząca I etapu XX Olimpiady Języka Polskiego w Niemczech 

Nazwa szkoły/punktu nauczania: ..............................................................................................

Adres, telefon , e-mail, 
………………………………………………………………………………………………….

Oznaczenie kategorii .....................................

Liczba uczestników* …………………………..

Test  przeprowadzono dnia ................................................

Do II etapu zakwalifikowano:
	Lp.
	Nazwisko i imię
	Klasa

	Data urodzenia 
ucznia/uczennicy

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	

	6.
	
	
	

	7.
	
	
	

	8,
	
	
	

	9,
	
	
	

	10.
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	



Członkowie komisji w szkole/placówce (imię i nazwisko, podpis):
……………………………………..                    ...................................
……………………………………..                    ....................................
*
Liczba uczestników przechodzących do II etapu w danej szkole lub punkcie nauczania zależy od liczby uczestników biorących udział w I etapie. I tak:
· do 5 osób (na jedną grupę/kategorię) – przechodzi 1 uczeń
· do 10 osób – 2 uczniów
· do 15 osób – 3 uczniów
· do 20 osób – 4 uczniów
· do 25 osób – 5 uczniów
· do 30 osób – 6 uczniów








